АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.01.2018                                                                                          № 19
О внесении  изменений и  дополнений в постановление
 администрации муниципального образования
 Красносельское от 17.01.2017 года  № 16
« Об  утверждении муниципальной программы
 «Обеспечение жильем многодетных семей
 муниципального образования Красносельское
Юрьев-Польского района в 2017 году»
                  В целях приведения постановления администрации муниципального образования Красносельское от 17.01.2017 года № 16 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем многодетных семей   муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района в 2017 году» в соответствие   с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести постановление администрации от 17.01.2017 года № 16 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем многодетных семей   муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района в 2017 году» следующие изменения и дополнения :

        1.1. в паспорте муниципальной программы «Обеспечение жильем многодетных семей   муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района в 2017 году»» графу «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции (Приложение 1);
        1.2.  таблицу «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции (Приложение 2).
     2. Контроль за расходованием  бюджетных средств по МП возложить  на отдел бюджетного учета администрации  муниципального образования Красносельское.
Глава  администрации                                                                       С.Ю. Блинов

	Приложение №1

к постановлению администрации муниципального образования Красносельское  от  29.01.2018 № 19

	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 5535,0 тыс. рублей

2017 год – 5535,0 тыс. рублей, в том числе:

Средства  местного бюджета – 173,25 тыс. руб.

Средства областного бюджета – 1559,25 тыс. руб.

Средства участников программы – 3802,5 тыс. руб.

Ресурсное обеспечение Программы подлежит уточнению в рамках бюджетного цикла

	Приложение №2

к постановлению администрации муниципального образования Красносельское  от  29.01.2018 № 19

ПРОГНОЗНАЯ ОЦЕНКА

РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ

ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

                                                                                          Тыс.  рублей

	N п/п
	Источник финансирования
	Итого
	2017 г.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Средства бюджета муниципального образования Красносельское
	173,25
	173,25

	2.
	Субсидии из областного бюджета
	1559,25
	1559,25

	3.
	Средства из внебюджетных источников (средства участников Программы)
	3802,5
	3802,5

	Всего
	5535,0
	5535,0